COMUNE DI SENNARIOLO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

OGGETTO:

DETERMINA AREA TECNICA

N. 54 DEL 11/10/2023
N. 128 DEL 11/10/2023 REG. GENERALE

Procedura di valore inferiore a € 5.000,00 per I'affidamento dei lavori di
manutenzione strordinaria vascone antincendio nel rispetto di quanto previsto
dall'art. 50, comma 1, lett .b) del D.Lgs. n. 36/2023.

- CIG:ZB13CCD78D

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente
provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano

Fin.

Importo

€

7ZB13CC
D78D

SERVIZI
TECNICO/
MANUTEN
TIVI,
LAVORI
PUBBLICI,
URBANIST
ICAE
GESTIONE
DEL
TERRITO
RIO
AMBIENT
E
URBANIS

2023

190

10051

2780

U.1.03.0
2.15.999

1.464,00

Sennariolo, 1i 17/10/2023
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DEL SERVIZIO FINANZIARIO




LEDDA GIANBATTISTA
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